

Tisá 225 - oprava a TZ

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Tisá 225 - oprava a TZ				187 932,81
Objekt			ZL : Změnové listy				187 932,81
Podobjekt			ZL 13: Změnový list č.13 - Výměna oken a dveří				187 932,81
Oddíl			003: Svislé a kompletní konstrukce				3 516,98
1	SP	311272225.XLA	Zdivo z tvárníc hladkých Ytong tl zdiva 300 mm	m2	2,796	1 257,86	3 516,98
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				824,34
2	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2- kotelna	m2	1,773	464,94	824,34
Oddíl			61: Úpravy povrchů vnitřní				17 207,67
3	SUB	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	5,040	630,00	3 175,20
4	SP	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,796	179,54	501,99
5	SP	612131121	Penetrační nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	2,796	51,86	145,00
6	SP	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,796	193,49	541,00
7	SP	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC - kotelna, vstupní dveře	kus	2,000	399,98	799,96
8	H	55331448	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 210-250mm rozměru 900/1970, 2100mm-kotelna, vstupní dveře	kus	2,000	4 870,00	9 740,00
9	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů - kotelna, vstupní dveře	m	9,680	238,07	2 304,52
Oddíl			62: Úpravy povrchů vnější				6 391,64
10	SP	623321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnější nanášená ručně	m2	4,276	359,23	1 536,07
11	SP	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	4,276	272,11	1 163,54
12	SP	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	4,276	64,93	277,64
13	SP	622511012	Tenkovrstvá akrylátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	4,276	520,50	2 225,66
14	SUB	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	4,276	278,00	1 188,73
Oddíl			711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu				3 965,90
15	SP	781131207	Montáž izolace nátěrem nebo stěrkou - vnější schody	m2	4,381	224,38	982,92
16	H	X3123	nátěr systémem REMMERS	m2	4,589	650,00	2 982,98
Oddíl			764: Konstrukce klempířské				1 839,00
31	SUB	764816125RT2	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 250 mm lepení	m	2,500	730,00	1 825,00
33	SUB	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,010	1 400,00	14,00
Oddíl			766: Konstrukce truhlářské				26 130,00
17	SUB	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,9 m - vstupní dveře	kus	1,000	880,00	880,00
18	H	611601204R	Dveře vnitřní CPL s prosvětlovacím pruhem 90x197 cm	kus	1,000	7 850,00	7 850,00
19	SUB	766661413R00	Montáž dveří protipožár. 1kř.do 80 cm, bez kukátka, sklepl	kus	1,000	1 560,00	1 560,00
20	SUB	61168501.AR	Dveře dřevěné vnitřní hladké EI30 80/197 cm	kus	1,000	9 500,00	9 500,00
21	SUB	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	2,000	230,00	460,00
22	SUB	54914582R	Kliky se štítem mezipokojoy	kus	2,000	970,00	1 940,00
23	SUB	549146400R	Bezpečnostní kování	kus	1,000	2 300,00	2 300,00
24	SUB	54926043R	Zámek stavební vložkový	kus	1,000	290,00	290,00
25	SUB	54964011R	Cylindrická vložka oboustranná FAB mosaz, bezpečnostní	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
27	SP	X3129	Demontáž stávajících dveří vč. likvidace - kotelna	kus	1,000	250,00	250,00

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl			767: Konstrukce zámečnické				14 208,20
28	SUB	X311	Dodávka a montáž nezateplených ocelových dveří - 900/1970, barva hnědá - kotelna	kus	1,000	13 458,00	13 458,00
29	SUB	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email - zárubeň-kotelna, vstupní dveře	m2	1,210	620,00	750,20
Oddíl			769: Otvorové prvky z plastu				81 700,00
30	SUB	766629303R00	Montáž oken plastových	kus	4,000	920,00	3 680,00
31	H	7690.R09	Okno plastové jednokřídlé 1200/660 U= 0,9 W/m2k	kus	2,000	7 285,00	14 570,00
32	H	7690.R10	Okno plastové jednokřídlé 600/660 U= 0,9 W/m2k	kus	2,000	5 289,00	10 578,00
33	SP	766629004	Montáž pásového plastového okna	kus	1,000	761,00	761,00
34	H	7690.R11	Okno plastové 2350/660 U= 0,9 W/m2k	kus	1,000	11 476,00	11 476,00
35	SP	76660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdíva	kus	1,000	2 675,00	2 675,00
36	H	7690.R12	Vchodové plastové dveře 1000/1970	kus	1,000	36 832,00	36 832,00
37	H	7690.R13	Bezpečnostní vložka k vchodovým dveřím vč. dodávky	kus	1,000	1 128,00	1 128,00
Oddíl			771: Podlahy z dlaždic				12 880,27
38	SP	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	4,381	59,12	258,98
39	SP	771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š přes 250 do 300 mm	m	4,410	390,25	1 721,00
40	SP	771274233	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v přes 200 do 250 mm	m	5,880	257,65	1 514,98
41	SP	771574113	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	1,441	573,90	826,76
42	H	59761616	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 19 do 22ks/m2	m2	4,657	718,49	3 346,30
43	SP	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	4,381	19,40	84,99
44	SP	771577115	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	4,381	64,82	283,98
45	SP	781493111R	Nerezové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	8,660	550,00	4 763,00
46	SP	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,112	714,28	80,29
Oddíl			783: Nátěry				594,75
47	SUB	783522000R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x -parapety	m2	1,525	390,00	594,75
Oddíl			784: Malby				3 313,46
48	SUB	784195112R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	39,446	84,00	3 313,46
Oddíl			95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 376,10
49	SUB	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	12,510	110,00	1 376,10
Oddíl			96: Bourání konstrukcí				3 668,03
50	SUB	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	6,000	35,00	210,00
51	SUB	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 - sklep, vstupní dveře	kus	2,000	20,00	40,00
52	SUB	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2	m2	2,251	412,00	927,49
53	SUB	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	6,045	412,00	2 490,54
Oddíl			99: Staveništní přesun hmot				1 336,50
54	SUB	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	1,215	1 100,00	1 336,50
Oddíl			D96: Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 279,97
55	SUB	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	1,551	350,00	542,85
56	SUB	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,551	250,00	387,75

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
57	SUB	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	29,469	20,00	589,38
58	SUB	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,551	490,00	759,99
Oddíl			V02: Příprava staveniště				1 500,00
59	SP	X3146	Přerovnění dříví v kotelně	kpl.	1,000	1 500,00	1 500,00
Oddíl			V09: Ostatní náklady				5 200,00
60	SP	X3147	Stavební přípomocce vč. materiálu - odstranění izolace u vchodových dveří, začistění dlažby u vstupních dveří, úprava prahu u vstupních dveří,...	hod	8,000	650,00	5 200,00

Tisá 225 - oprava a TZ - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Tisá 225 - oprava a TZ				40 306,44
Objekt			ZL : Změnové listy				40 306,44
Podobjekt			ZL 14: Změnový list č.14 - ZTI, sprcha				40 306,44
Oddíl			725: Zařizovací předměty				24 800,00
94	SUB	X3151	Demontáž sprchového koutu včetně vaničky	kpl	1,000	800,00	800,00
95	SUB	X3152	Sprchový kout včetně vaničky, sifonu, baterie	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
96	SUB	X3153	Úprava rozvodů kanalizace	kus	1,000	900,00	900,00
97	SUB	X3154	Úprava a napojení na vodu	kus	1,000	600,00	600,00
98	SUB	X3155	Úprava a zasekání rozvodů plynu	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
Oddíl			776: Podlahy povlakové				562,32
2	SP	776111111	Broušení podkladu povlakových podlah	m2	1,600	65,00	104,00
3	SP	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	1,600	12,87	20,59
4	SP	776121411	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah	m2	1,600	153,58	245,73
9	SUB	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	1,600	120,00	192,00
Oddíl			781: Obklady keramické				9 560,12
9	SP	781131207	Montáž izolace nátěrem nebo stěrkou	m2	5,600	235,21	1 317,18
10	H	X3123	nátěr systémem REMMERS	m2	5,600	650,00	3 640,00
11	SUB	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20,30x15 cm -sloup	m2	4,000	620,00	2 480,00
12	SUB	597813601R	Obkládačka 19,8x19,8	m2	4,400	400,00	1 760,00
13	SP	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	2,000	137,47	274,94
15	SUB	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,044	2 000,00	88,00
Oddíl			96: Bourání konstrukcí				384,00
12	SUB	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	4,000	96,00	384,00
Oddíl			V09: Ostatní náklady				5 000,00
99	SUB	X3156	Přesuny hmot a sutí, doprava, úklid, zakrývání, apod	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY			Změna č: 1	
			Datum změny: 21.2.2023	
Název veř. zakázky: Tisá 225 – oprava a TZ				
Zhotovitel: Děčínský stavební podnik s.r.o., Folknářská 1246/21, Děčín				
Objednatel: Lesy České republiky, s.p.				
Dotace (Ano/Ne): Ne		Druh:		
Název akce (majetku): Tisá 225 - oprava a TZ		Charakter akce: oprava + investice		Číslo objektů: SO 01 – oprava SO 02 – TZ
Stavební díly:				
Popis změny: <ul style="list-style-type: none"> - Výměna sprchového koutu včetně nového obložení a přizpůsobení podlahy a obnovení hydroizolační vrstvy - Úprava stávajícího připojení plynu ke sporáku - Úprava zádveří (vybourání stávajících výplní otvorů, vyzdění pilířů včetně povrchových úprav a osazení nových vstupních dveří a oken), provedení nových klempířských prvků, výmalba zádveří - Výměna stávajících dveří – 1x vstupní dveře ze zahrady do skladu u kotelny, 1x dělicí dveře mezi zádveřím a chodbou, 1x dveře do sklepa, 1x vstupní dveře (kompletní výměna včetně zárubní a patřičné úpravy povrchů) - Úprava vnějšího schodiště k zádveří – venkovní dlažba - Výše uvedené změny nemají dopad do doby realizace díla 				
Zdůvodnění změny: Změny byly vyvolány ze strany objednavatele z důvodu ucelení opravy a zajištění bezvadného a funkčního provozu objektu a zmíněné práce nebyly požadovány při zpracování zadávací dokumentace na jeho opravu.				
Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Ne			Datum: 21.2.2022	Podpis:
Dopady:	do zadávací dokumentace (Ano/Ne, DSPS):		Ano	
	do časového plánu (Ano/Ne):		Ano	Termín dokončení do: 30.4.2023
	do ceny:	Snížení ceny o: (Kč bez DPH)	I: N:	Bilance: 228 239,25 Kč bez DPH
		Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH)	I: N: 228 239,25 Kč	
	Konečná celková cena akce před změnou			2 376 818,63 Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. zakázky po změně			2 605 057,88 Kč bez DPH	
Zdroj financování změny (VZ/D):		VZ	Druh:	
Zástupce zhotovitele - jméno:		[REDACTED]	Datum: 21.2.2023	Podpis:
Zástupce objednatele - jméno:			Datum: 21.2.2023	Podpis:
Poznámka:				